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CLASIFICACION GENERAL - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 
Pos. Nombre Apellidos Tiempo Sexo Equipo 

1 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO 4:12:59 MASCULINO CLUB CORREMON 

2 JESUS GIL GARCIA 4:14:08 MASCULINO CD EQUIPO KMS 

3 IVAN SAIZ GARCIA 4:33:48 MASCULINO EKUON SPORT TEAM 

4 LUCIO VALVERDE AREVALO 4:36:13 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

5 IVAN HERNANDEZ  GUZMAN 4:40:46 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

6 EDUARDO SANZ MOLERO 4:41:00 MASCULINO CLUB CORREMON 

7 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 4:43:27 MASCULINO CLUB CORREMON 

8 ADRIAN SANTOS RUBIO 4:44:05 MASCULINO EKUON SPORT TEAM 

9 DANIEL RECUERO DELGADO 4:48:01 MASCULINO CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

10 SANTIAGO GARCIA SORIA 4:48:58 MASCULINO CLUB CORREMON 

11 DAVID ALONSO ALONSO 4:50:06 MASCULINO CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

12 FLOREN CESPEDES 4:57:20 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

13 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 5:01:29 MASCULINO CD TRIJOTE 

14 JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 5:02:30 MASCULINO CLUB CORREMON 

15 SERGIO BERMEJO CHECA 5:09:32 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

16 ALBERTO GARCIA MORENO 5:09:55 MASCULINO ALCARRIATREKKING 

17 ALVARO MEGIA GARCIA-CARPINTERO 5:11:10 MASCULINO CLUB ESCALADA VERTICAL 

18 JAVIER NUÑEZ GARCIA 5:13:55 MASCULINO CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

19 JACOB PINAZO GUTIERREZ 5:16:27 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

20 GREGORIO BERMEJO CUARTERO 5:19:21 MASCULINO 5 PICOS TRAIL CUENCA 

21 RAFA GARCIA RODRIGUEZ 5:21:53 MASCULINO C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

22 BEATRIZ REAL HERRAIZ 5:23:17 FEMENINO EKUON SPORT TEAM 

23 JOSE RAMON OROZCO CID 5:25:18 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

24 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 5:32:53 MASCULINO TRAIL ALBACETE 
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25 NOE MARTINEZ COLLIGA 5:33:11 MASCULINO CLUB CORREMON 

26 JUAN CARLOS MONTALBAN VALERO 5:33:16 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

27 DAVID SERRANO GARCIA 5:34:32 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

28 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 5:34:33 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

29 JAVIER VILLALBA GARCIA 5:38:20 MASCULINO CDE EA! TRAIL 

30 MARIA JESUS  ALGARRA ALGARRA 5:39:35 FEMENINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

31 LORENZO MARTINEZ JATIVA 5:39:36 MASCULINO EKUON SPORT TEAM 

32 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 5:39:38 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

33 EDUARDO DEL MORAL DEL MORAL 5:40:43 MASCULINO MIJAMI-PR RUTA ALTA MONTAÑA 

34 JORGE ARROYO PIÑERA 5:41:06 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

35 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 5:42:02 MASCULINO C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

36 BACHIRA SERROUKH 5:50:25 FEMENINO CDE CORRICOLLANO 

37 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 5:50:46 MASCULINO CLUB CORREMON 

38 DANIEL CABALLERO HURTADO 5:51:42 MASCULINO CLUB CORREMON 

39 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 5:53:30 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

40 ISMAEL MARTIN MARTIN 5:53:37 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

41 JAVIER MAYORDOMO CAVA 5:54:12 MASCULINO CLUB CORREMON 

42 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 5:56:13 MASCULINO CLUB CORREMON 

43 SERGIO LOZANO SERRANO 5:58:36 MASCULINO CD DON QUIJOTE ALBACETE 

44 RAUL GARCIA MORENO 5:59:37 MASCULINO CD TRAIL MINGLANILLA 

45 JAVIER CARO DEL SAZ 6:01:20 MASCULINO CLUB CORREMON 

46 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 6:01:47 MASCULINO EKUON SPORT TEAM 

47 GONZALO ORTIZ CULEBRAS 6:01:52 MASCULINO CLUB CORREMON 

48 GEMA SANABRIA MARTINEZ 6:04:54 FEMENINO CLUB CORREMON 

49 JUAN CARLOS JIMENEZ MARTINEZ 6:07:37 MASCULINO CLUB CORREMON 

50 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 6:08:32 FEMENINO EKUON SPORT TEAM 

51 JAVIER CAMPO LINARES 6:11:32 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

52 ALBERTO MORCUENDE RECIO 6:12:01 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

53 ROBERTO RABADAN CABALLERO 6:12:14 MASCULINO CDE EA! TRAIL 

54 CECILIO MORA RAMIREZ 6:14:32 MASCULINO EKUON SPORT TEAM 

55 MARIO GARCIA MOYA 6:15:02 MASCULINO CLUB CORREMON 

56 JOSE TOMAS GOMEZ ARANZABE 6:19:37 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

57 ANGEL CUBELLS ROLANIA 6:20:11 MASCULINO CLUB CORREMON 

58 VERONICA REGIDOR ALAMO 6:20:11 FEMENINO CLUB CORREMON 

59 SERGIO CASADO PUERTA 6:21:00 MASCULINO CD MAXIMO TRAIL 

60 JULIAN OCAMPOS MOLINA 6:22:30 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 
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61 SIMONI MARIA DE OLIVEIRA 6:22:56 FEMENINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

62 F. JOSE FERNANDEZ PAYO 6:23:35 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

63 ALBERTO BRIONES DELGADO 6:23:57 MASCULINO C.D.E. DIACLASA VILLALBA 

64 LUIS MIGUEL SANCHO SANCHO 6:26:23 MASCULINO CLUB CORREMON 

65 VICTORIA PARREÑO GARVI 6:26:42 FEMENINO EKUON SPORT TEAM 

66 DANIEL MORENO ROMERO 6:27:00 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

67 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 6:31:04 MASCULINO CLUB CORREMON 

68 ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 6:35:26 MASCULINO CD RUNNERS DE PUEBLO 

69 RAQUEL ROYUELA MARTINEZ 6:36:09 FEMENINO CLUB CORREMON 

70 ANTONIO GANDIA NAVALON 6:37:53 MASCULINO CENTRO EXCURSIONISTA CAUDETE 

71 PEDRO SOTO LLORENS 6:39:09 MASCULINO CLUB CORREMON 

72 SAMUEL MARTINEZ LORENZO 6:44:12 MASCULINO CLUB DEPORTIVO ARA 

73 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 6:48:20 MASCULINO C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

74 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 6:52:04 MASCULINO 
DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS 
HELLIN 

75 JESUS SANCHEZ FUENTES 6:52:29 MASCULINO CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

76 RAFAEL MOYA PEREZ 6:54:18 MASCULINO CLUB CORREMON 

77 TOMASA GOMEZ AGUDO 6:54:19 FEMENINO CLUB CORREMON 

78 ERIKA DOBROVOLSKAITE 6:55:17 FEMENINO ALCARRIATREKKING 

79 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 6:57:46 FEMENINO EKUON SPORT TEAM 

80 LUIS PERAL RODRIGUEZ 6:59:32 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

81 JOSE ROLDAN GARCÍA DE LA ROSA 6:59:32 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

82 FELIPE RODRIGUEZ  AVILES 6:59:33 MASCULINO CD ATLETISMO NOBLEJAS 

83 JOSE ANTONIO ORTEGA MARTINEZ 7:00:15 MASCULINO CLUB CORREMON 

84 NURIA CHICANO SAIZ 7:05:29 FEMENINO CLUB CORREMON 

85 MARIANO FERNANDEZ SANCHEZ 7:08:29 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

86 RAMON DE HARO NAVARRO 7:08:55 MASCULINO TRAIL ALBACETE 

87 ANTONIO RUBIO TERRAZAS 7:11:55 MASCULINO ASOCIACIÓN DE MONTAÑA DOLOMÍA 

88 EDUARDO GARCIA ALCALDE 7:21:36 MASCULINO C.A. CUENCA DOLOMÍA 

89 ANTONIO MANUEL HUEDO MARTINEZ 7:26:18 MASCULINO CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACETE 

90 LUIS RAUL BECERRA BRAVO 7:26:42 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

91 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 7:26:42 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

92 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 7:26:42 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

93 DIEGO SUAREZ MONTERO 7:26:43 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

94 FEDERICO PISANI 7:26:50 MASCULINO TRAIL ALBACETE 

95 JULIAN HERRAIZ MARTINEZ 7:34:57 MASCULINO 5 PICOS TRAIL CUENCA 

96 JUAN SANTOS SANCHEZ JIMENEZ 7:37:31 MASCULINO TRAIL ALBACETE 
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97 CARLOS MORENO RODRIGUEZ -PEÑA 7:37:33 MASCULINO CLUB BIKILA-MANJARO 

98 PEDRO DEL PINO SANCHEZ 7:52:35 MASCULINO CD RUNNERS DE PUEBLO 

99 JOSE MANUEL DE LA TORRE GUILLAMON 8:03:56 MASCULINO CDE CORRICOLLANO 

100 RUBEN SANCHEZ DIAZ 8:11:51 MASCULINO CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

101 EMILIO LAMPARERO GONZALEZ 8:11:53 MASCULINO CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

 

CATEGORIA ABSOLUTA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 5:23:17 EKUON SPORT TEAM 

2 MARIA JESUS  ALGARRA ALGARRA 5:39:35 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 BACHIRA SERROUKH 5:50:25 CDE CORRICOLLANO 

4 GEMA SANABRIA MARTINEZ 6:04:54 CLUB CORREMON 

5 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 6:08:32 EKUON SPORT TEAM 

6 VERONICA REGIDOR ALAMO 6:20:11 CLUB CORREMON 

7 SIMONI MARIA DE OLIVEIRA 6:22:56 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

8 VICTORIA PARREÑO GARVI 6:26:42 EKUON SPORT TEAM 

9 RAQUEL ROYUELA MARTINEZ 6:36:09 CLUB CORREMON 

10 TOMASA GOMEZ AGUDO 6:54:19 CLUB CORREMON 

11 ERIKA DOBROVOLSKAITE 6:55:17 ALCARRIATREKKING 

12 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 6:57:46 EKUON SPORT TEAM 

13 NURIA CHICANO SAIZ 7:05:29 CLUB CORREMON 

 

CATEGORIA ABSOLUTA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO 4:12:59 CLUB CORREMON 

2 JESUS GIL GARCIA 4:14:08 CD EQUIPO KMS 

3 IVAN SAIZ GARCIA 4:33:48 EKUON SPORT TEAM 

4 LUCIO VALVERDE AREVALO 4:36:13 CDE CORRICOLLANO 

5 IVAN HERNANDEZ  GUZMAN 4:40:46 CLUB BIKILA-MANJARO 

6 EDUARDO SANZ MOLERO 4:41:00 CLUB CORREMON 

7 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 4:43:27 CLUB CORREMON 

8 ADRIAN SANTOS RUBIO 4:44:05 EKUON SPORT TEAM 

9 DANIEL RECUERO DELGADO 4:48:01 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

10 SANTIAGO GARCIA SORIA 4:48:58 CLUB CORREMON 

11 DAVID ALONSO ALONSO 4:50:06 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 
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12 FLOREN CESPEDES 4:57:20 CDE CORRICOLLANO 

13 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 5:01:29 CD TRIJOTE 

14 JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 5:02:30 CLUB CORREMON 

15 SERGIO BERMEJO CHECA 5:09:32 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

16 ALBERTO GARCIA MORENO 5:09:55 ALCARRIATREKKING 

17 ALVARO MEGIA GARCIA-CARPINTERO 5:11:10 CLUB ESCALADA VERTICAL 

18 JAVIER NUÑEZ GARCIA 5:13:55 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

19 JACOB PINAZO GUTIERREZ 5:16:27 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

20 GREGORIO BERMEJO CUARTERO 5:19:21 5 PICOS TRAIL CUENCA 

21 RAFA GARCIA RODRIGUEZ 5:21:53 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

23 JOSE RAMON OROZCO CID 5:25:18 CDE CORRICOLLANO 

24 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 5:32:53 TRAIL ALBACETE 

25 NOE MARTINEZ COLLIGA 5:33:11 CLUB CORREMON 

26 JUAN CARLOS MONTALBAN VALERO 5:33:16 CDE CORRICOLLANO 

27 DAVID SERRANO GARCIA 5:34:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

28 TOMAS DE VEGA SANCHEZ-PASCUALA 5:34:33 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

29 JAVIER VILLALBA GARCIA 5:38:20 CDE EA! TRAIL 

31 LORENZO MARTINEZ JATIVA 5:39:36 EKUON SPORT TEAM 

32 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 5:39:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

33 EDUARDO DEL MORAL DEL MORAL 5:40:43 MIJAMI-PR RUTA ALTA MONTAÑA 

34 JORGE ARROYO PIÑERA 5:41:06 CLUB BIKILA-MANJARO 

35 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 5:42:02 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

37 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 5:50:46 CLUB CORREMON 

38 DANIEL CABALLERO HURTADO 5:51:42 CLUB CORREMON 

39 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 5:53:30 CLUB BIKILA-MANJARO 

40 ISMAEL MARTIN MARTIN 5:53:37 CLUB BIKILA-MANJARO 

41 JAVIER MAYORDOMO CAVA 5:54:12 CLUB CORREMON 

42 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 5:56:13 CLUB CORREMON 

43 SERGIO LOZANO SERRANO 5:58:36 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

44 RAUL GARCIA MORENO 5:59:37 CD TRAIL MINGLANILLA 

45 JAVIER CARO DEL SAZ 6:01:20 CLUB CORREMON 

46 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 6:01:47 EKUON SPORT TEAM 

47 GONZALO ORTIZ CULEBRAS 6:01:52 CLUB CORREMON 

49 JUAN CARLOS JIMENEZ MARTINEZ 6:07:37 CLUB CORREMON 

51 JAVIER CAMPO LINARES 6:11:32 CDE CORRICOLLANO 

52 ALBERTO MORCUENDE RECIO 6:12:01 C.A. CUENCA DOLOMÍA 
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53 ROBERTO RABADAN CABALLERO 6:12:14 CDE EA! TRAIL 

54 CECILIO MORA RAMIREZ 6:14:32 EKUON SPORT TEAM 

55 MARIO GARCIA MOYA 6:15:02 CLUB CORREMON 

56 JOSE TOMAS GOMEZ ARANZABE 6:19:37 CDE CORRICOLLANO 

57 ANGEL CUBELLS ROLANIA 6:20:11 CLUB CORREMON 

59 SERGIO CASADO PUERTA 6:21:00 CD MAXIMO TRAIL 

60 JULIAN OCAMPOS MOLINA 6:22:30 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

62 F. JOSE FERNANDEZ PAYO 6:23:35 CLUB BIKILA-MANJARO 

63 ALBERTO BRIONES DELGADO 6:23:57 C.D.E. DIACLASA VILLALBA 

64 LUIS MIGUEL SANCHO SANCHO 6:26:23 CLUB CORREMON 

66 DANIEL MORENO ROMERO 6:27:00 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

67 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 6:31:04 CLUB CORREMON 

68 ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 6:35:26 CD RUNNERS DE PUEBLO 

70 ANTONIO GANDIA NAVALON 6:37:53 CENTRO EXCURSIONISTA CAUDETE 

71 PEDRO SOTO LLORENS 6:39:09 CLUB CORREMON 

72 SAMUEL MARTINEZ LORENZO 6:44:12 CLUB DEPORTIVO ARA 

73 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 6:48:20 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

74 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 6:52:04 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS HELLIN 

75 JESUS SANCHEZ FUENTES 6:52:29 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

76 RAFAEL MOYA PEREZ 6:54:18 CLUB CORREMON 

80 LUIS PERAL RODRIGUEZ 6:59:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

81 JOSE ROLDAN GARCÍA DE LA ROSA 6:59:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

82 FELIPE RODRIGUEZ  AVILES 6:59:33 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

83 JOSE ANTONIO ORTEGA MARTINEZ 7:00:15 CLUB CORREMON 

85 MARIANO FERNANDEZ SANCHEZ 7:08:29 CLUB BIKILA-MANJARO 

86 RAMON DE HARO NAVARRO 7:08:55 TRAIL ALBACETE 

87 ANTONIO RUBIO TERRAZAS 7:11:55 ASOCIACIÓN DE MONTAÑA DOLOMÍA 

88 EDUARDO GARCIA ALCALDE 7:21:36 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

89 ANTONIO MANUEL HUEDO MARTINEZ 7:26:18 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACETE 

90 LUIS RAUL BECERRA BRAVO 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

91 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

92 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

93 DIEGO SUAREZ MONTERO 7:26:43 CDE CORRICOLLANO 

94 FEDERICO PISANI 7:26:50 TRAIL ALBACETE 

95 JULIAN HERRAIZ MARTINEZ 7:34:57 5 PICOS TRAIL CUENCA 

96 JUAN SANTOS SANCHEZ JIMENEZ 7:37:31 TRAIL ALBACETE 
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97 CARLOS MORENO RODRIGUEZ -PEÑA 7:37:33 CLUB BIKILA-MANJARO 

98 PEDRO DEL PINO SANCHEZ 7:52:35 CD RUNNERS DE PUEBLO 

99 JOSE MANUEL DE LA TORRE GUILLAMON 8:03:56 CDE CORRICOLLANO 

100 RUBEN SANCHEZ DIAZ 8:11:51 CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

101 EMILIO LAMPARERO GONZALEZ 8:11:53 CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

 

 

 

CATEGORIA JUNIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 MARIO GARCIA PECES 2:20:06 C.D.E. FREEDOM-EXTREME 

2 DAVID ROLDAN TERCERO 2:50:04 TRAIL ALBACETE 

3 LUIS BARAMBIO MARTINEZ 3:06:19 CLUB CORREMON 

 

 

 

CATEGORIA CADETE FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ELENA MARTINEZ GONZALEZ 1:16:53 EKUON SPORT TEAM 

 

 

 

CATEGORIA CADETE MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 DAVID CANO VISIER 0:54:20 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

2 DIEGO AGUADO GOMEZ 0:56:41 EKUON SPORT TEAM 
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Sub-Categoría PROMESA MACULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 NOE MARTINEZ COLLIGA 5:33:11 CLUB CORREMON 

 

Sub-Categoría SENIOR FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 BACHIRA SERROUKH 5:50:25 CDE CORRICOLLANO 

2 VERONICA REGIDOR ALAMO 6:20:11 CLUB CORREMON 

3 SIMONI MARIA DE OLIVEIRA 6:22:56 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

4 RAQUEL ROYUELA MARTINEZ 6:36:09 CLUB CORREMON 

5 ERIKA DOBROVOLSKAITE 6:55:17 ALCARRIATREKKING 

6 NURIA CHICANO SAIZ 7:05:29 CLUB CORREMON 

 

Sub-Categoría SENIOR MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 ISRAEL FERNANDEZ RIVERO 4:12:59 CLUB CORREMON 

2 IVAN SAIZ GARCIA 4:33:48 EKUON SPORT TEAM 

3 LUCIO VALVERDE AREVALO 4:36:13 CDE CORRICOLLANO 

4 EDUARDO SANZ MOLERO 4:41:00 CLUB CORREMON 

5 ADRIAN SANTOS RUBIO 4:44:05 EKUON SPORT TEAM 

6 DANIEL RECUERO DELGADO 4:48:01 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

7 DAVID ALONSO ALONSO 4:50:06 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

8 FLOREN CESPEDES 4:57:20 CDE CORRICOLLANO 

9 FRANCISCO ARREAZA OCAÑA 5:01:29 CD TRIJOTE 

10 JOSE MARIA ALCOCER MARTINEZ 5:02:30 CLUB CORREMON 

11 ALVARO MEGIA GARCIA-CARPINTERO 5:11:10 CLUB ESCALADA VERTICAL 

12 JACOB PINAZO GUTIERREZ 5:16:27 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

13 RAFA GARCIA RODRIGUEZ 5:21:53 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

14 LORENZO MARTINEZ JATIVA 5:39:36 EKUON SPORT TEAM 

15 JOSE CASARRUBIOS ORTIZ 5:42:02 C.D.E. CRIPTANA VERTICAL 

16 ANTONIO CULEBRAS HERRAIZ 5:50:46 CLUB CORREMON 

17 DANIEL CABALLERO HURTADO 5:51:42 CLUB CORREMON 

18 SERGIO LOZANO SERRANO 5:58:36 CD DON QUIJOTE ALBACETE 

19 RAUL GARCIA MORENO 5:59:37 CD TRAIL MINGLANILLA 

20 DAVID CUERDA RODRIGUEZ 6:01:47 EKUON SPORT TEAM 
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21 GONZALO ORTIZ CULEBRAS 6:01:52 CLUB CORREMON 

22 DANIEL MORENO ROMERO 6:27:00 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

23 ALEJANDRO RIVAS RIVERA 6:31:04 CLUB CORREMON 

24 PEDRO SOTO LLORENS 6:39:09 CLUB CORREMON 

25 JOSE ROLDAN GARCÍA DE LA ROSA 6:59:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

26 FELIPE RODRIGUEZ  AVILES 6:59:33 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

27 JOSE ANTONIO ORTEGA MARTINEZ 7:00:15 CLUB CORREMON 

28 JOSE ANGEL SANCHEZ CONTRERAS 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

29 DIEGO SUAREZ MONTERO 7:26:43 CDE CORRICOLLANO 

30 FEDERICO PISANI 7:26:50 TRAIL ALBACETE 

31 JULIAN HERRAIZ MARTINEZ 7:34:57 5 PICOS TRAIL CUENCA 

32 CARLOS MORENO RODRIGUEZ -PEÑA 7:37:33 CLUB BIKILA-MANJARO 

33 RUBEN SANCHEZ DIAZ 8:11:51 CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

34 EMILIO LAMPARERO GONZALEZ 8:11:53 CDE SIERRA DE CHINCHILLA 

 

Sub-categoría VETERANA FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 BEATRIZ REAL HERRAIZ 5:23:17 EKUON SPORT TEAM 

2 MARIA JESUS  ALGARRA ALGARRA 5:39:35 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

3 GEMA SANABRIA MARTINEZ 6:04:54 CLUB CORREMON 

4 MARIA DEL CARMEN GONZALEZ LUJAN 6:08:32 EKUON SPORT TEAM 

5 TOMASA GOMEZ AGUDO 6:54:19 CLUB CORREMON 

6 MANUELA HEREDIA VIZCAYA 6:57:46 EKUON SPORT TEAM 

 

Sub-Categoría VETERANA MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 JESUS GIL GARCIA 4:14:08 CD EQUIPO KMS 

2 IVAN HERNANDEZ  GUZMAN 4:40:46 CLUB BIKILA-MANJARO 

3 RAMIRO PERNIA IZQUIERDO 4:43:27 CLUB CORREMON 

4 SANTIAGO GARCIA SORIA 4:48:58 CLUB CORREMON 

5 SERGIO BERMEJO CHECA 5:09:32 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

6 ALBERTO GARCIA MORENO 5:09:55 ALCARRIATREKKING 

7 JAVIER NUÑEZ GARCIA 5:13:55 CLUB DEPORTIVO GUADATRAIL 

8 JOSE RAMON OROZCO CID 5:25:18 CDE CORRICOLLANO 

9 FRANCISCO JAVIER CASTILLA PASCUAL 5:32:53 TRAIL ALBACETE 
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10 DAVID SERRANO GARCIA 5:34:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

11 TOMAS 
DE VEGA SANCHEZ-
PASCUALA 

5:34:33 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

12 JAVIER VILLALBA GARCIA 5:38:20 CDE EA! TRAIL 

13 MIGUEL ANGEL  GARCIA ALONSO 5:39:38 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

14 EDUARDO DEL MORAL DEL MORAL 5:40:43 MIJAMI-PR RUTA ALTA MONTAÑA 

15 JORGE ARROYO PIÑERA 5:41:06 CLUB BIKILA-MANJARO 

16 VICTORIO HERNANDEZ RODRIGUEZ 5:53:30 CLUB BIKILA-MANJARO 

17 ISMAEL MARTIN MARTIN 5:53:37 CLUB BIKILA-MANJARO 

18 JAVIER MAYORDOMO CAVA 5:54:12 CLUB CORREMON 

19 IGNACIO JAVIER LILLO TEJEDA 5:56:13 CLUB CORREMON 

20 JAVIER CARO DEL SAZ 6:01:20 CLUB CORREMON 

21 JUAN CARLOS JIMENEZ MARTINEZ 6:07:37 CLUB CORREMON 

22 JAVIER CAMPO LINARES 6:11:32 CDE CORRICOLLANO 

23 ALBERTO MORCUENDE RECIO 6:12:01 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

24 ROBERTO RABADAN CABALLERO 6:12:14 CDE EA! TRAIL 

25 MARIO GARCIA MOYA 6:15:02 CLUB CORREMON 

26 ANGEL CUBELLS ROLANIA 6:20:11 CLUB CORREMON 

27 SERGIO CASADO PUERTA 6:21:00 CD MAXIMO TRAIL 

28 F. JOSE FERNANDEZ PAYO 6:23:35 CLUB BIKILA-MANJARO 

29 ALBERTO BRIONES DELGADO 6:23:57 C.D.E. DIACLASA VILLALBA 

30 LUIS MIGUEL SANCHO SANCHO 6:26:23 CLUB CORREMON 

31 ENRIQUE RODRIGUEZ RODRIGUEZ 6:35:26 CD RUNNERS DE PUEBLO 

32 ANTONIO GANDIA NAVALON 6:37:53 CENTRO EXCURSIONISTA CAUDETE 

33 SAMUEL MARTINEZ LORENZO 6:44:12 CLUB DEPORTIVO ARA 

34 ANTONIO GONZALEZ GONZALEZ 6:48:20 C.MONTAÑA SIERRA ALCARAZ 

35 HORACIO CLARAMONTE MURGIA 6:52:04 DEPORTES JOSELE TRAIL RUNNERS HELLIN 

36 JESUS SANCHEZ FUENTES 6:52:29 CLUB ATLETISMO ACERO SPORT 

37 RAFAEL MOYA PEREZ 6:54:18 CLUB CORREMON 

38 MARIANO FERNANDEZ SANCHEZ 7:08:29 CLUB BIKILA-MANJARO 

39 EDUARDO GARCIA ALCALDE 7:21:36 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

40 LUIS RAUL BECERRA BRAVO 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

41 PEDRO VIDAL BLANCO JUAREZ 7:26:42 CDE CORRICOLLANO 

42 JOSE MANUEL DE LA TORRE GUILLAMON 8:03:56 CDE CORRICOLLANO 
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Sub-Categoría MASTER FEMENINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 VICTORIA PARREÑO GARVI 6:26:42 EKUON SPORT TEAM 

 

Sub-Categoría MASTER MASCULINA - CAMPEONATO CLM CxM EN LINEA 2019 

Pos. Nombre Apellidos Tiempo Equipo 

1 GREGORIO BERMEJO CUARTERO 5:19:21 5 PICOS TRAIL CUENCA 

2 JUAN CARLOS MONTALBAN VALERO 5:33:16 CDE CORRICOLLANO 

3 CECILIO MORA RAMIREZ 6:14:32 EKUON SPORT TEAM 

4 JOSE TOMAS GOMEZ ARANZABE 6:19:37 CDE CORRICOLLANO 

5 JULIAN OCAMPOS MOLINA 6:22:30 C.A. CUENCA DOLOMÍA 

6 LUIS PERAL RODRIGUEZ 6:59:32 CD ATLETISMO NOBLEJAS 

7 RAMON DE HARO NAVARRO 7:08:55 TRAIL ALBACETE 

8 ANTONIO RUBIO TERRAZAS 7:11:55 ASOCIACIÓN DE MONTAÑA DOLOMÍA 

9 ANTONIO MANUEL HUEDO MARTINEZ 7:26:18 CENTRO EXCURSIONISTA DE ALBACETE 

10 JUAN SANTOS SANCHEZ JIMENEZ 7:37:31 TRAIL ALBACETE 

11 PEDRO DEL PINO SANCHEZ 7:52:35 CD RUNNERS DE PUEBLO 

 


